“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 029/2025” 

Ref. PROCESSO Nº 0230402/2025, DISPENSA DI-008-2025. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MAPFRE SEGUROS GERAIS 

S.A., inscrita no CNPJ nº 61.074.175/0001-38, valor global de R$ 58.151,52 
(cinquenta e oito mil cento e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos). 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços com seguro de 
veículos para a frota da prefeitura municipal de Iraquara. Prazo: até 11 de fevereiro de 2026.  
Iraquara, 11 de fevereiro de 2025.

[...]

WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito 
Municipal. 

 Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 19 de fevereiro de 2025, Ano 
XII– Edição nº 01650, Caderno 1, página 003, para a seguinte redação: 

Onde se lê:  
valor global de R$ 58.151,52 (cinquenta e oito mil cento e cinquenta e um reais e 
cinquenta e dois centavos) 

Leia-se: 
valor global de R$ 58.151,55 (cinquenta e oito mil cento e cinquenta e um reais e 

cinquenta e cinco centavos) 

Elaine Novaes Ribeiro 
Agente de contratação